perante a CVM na categoria “S1”, com sede na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Av. Brigadeiro 
Faria Lima, nº 2894, Cj. 92 – Jardim Paulistano, CEP: 01451-000, inscrita no CNPJ sob o nº 09.304.427/0001-58 
(“Oferta”), em que foram subscritos e integralizados 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de 
reais) CRI, cada um pelo valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), em 11 de março de 
2024 (“Data de Emissão”), perfazendo o montante total de:  

R$250.000.000,00 
(duzentos e cinquenta milhões de reais) 

I.  DADOS FINAIS DA DISTRIBUIÇÃO 

Os CRI de cada uma das séries foram distribuídos conforme o seguinte demonstrativo: 

CRI DA 1ª SÉRIE 

Tipo de Investidor 
Quantidade 

de 
Subscritores 

Quantidade 
de CRI 

Subscritos 
Valores (R$)